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ورزش 4
داخل گود 

اعتبار برای زورخانه خوسف

حسین قربانی – 500 میلیون تومان اعتبار برای 
احداث گود زورخانه در خوسف اختصاص یافت. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، گود باستانی خوسف 
یکی از پروژه های ورزشی این شهر است که قرار بود 
توسط خیران احداث شود اما با توجه به مشکلات 
به وجود آمده، انجام این کار به تعویق افتاد. در 
آخرین گزارش از این موضوع، رئیس اداره ورزش و 
جوانان خوسف به خبرنگار ما گفت: این گود باستانی 
خیرساز تعریف و زمین مورد نظر توسط ورزش و 
جوانان در مجموعه ورزشی خوسف مشخص شده 
اما افزایش قیمت ها و تورم در احداث آن تاثیرگذار 
بوده و برای انجام این کار حداقل به حدود 700 تا 
800 میلیون تومان نیاز است. بر اساس این گزارش 
در آخرین پیگیری روزنامه، »چهکندی« با اشاره به 
فعالیت های انجام شده از اختصاص 500 میلیون 

تومان برای احداث گود زورخانه خوسف خبر داد.

دارت بازان تیم ملی در طبس

اردوی تیم ملی جوانان دارت نیمه دوم اسفند در طبس 
برگزار می شود. رئیس هیئت انجمن های ورزشی 
استان گفت: کارگاه های آموزشی دارت با حضور 
یکی از مربیان تیم ملی همزمان با برگزاری اردوی 
تیم ملی در بیرجند و فردوس برگزار می شود. به گفته 
»علیزاده«، همچنین همزمان با برپایی کارگاه دارت 

در قاین، مکان کمیته دارت این شهر افتتاح می شود.

مسابقات رنکینگ اسنوکر در استان 

سومین دوره رقابت های رنکینگ اسنوکر استان با 
حضور 60 ورزشکار از بیرجند، قاین، طبس و سرایان 
در سه گروه زیر 21 سال، دسته اول و دسته برتر در 
پایگاه قهرمانی بیلیارد بیرجند با انجام 120 بازی 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در زیر 21 
سال رامین برنجی و علی خزایی اول و دوم شدند و 
سامان آردی و امیر علی خویی عنوان سوم مشترک را 
کسب کردند، در دسته اول هم  امیر سخندان، محسن 
اکبری و احسان دهقانی اول تا سوم و در دسته برتر 

امید برزگانی و امیر تلواری اول و دوم شدند.

اولویت ها درمدل آمایشی ورزش

رشته های توپی در مدل آمایشی از اولویت برخوردار 
است. »مهران سرپرست« مدیر کل ورزش و جوانان 
به خبرنگار ما گفت: در مدل آمایشی این اداره کل 
رشته هایی مانند فوتبال، والیبال، بسکتبال ،کاراته، 
تکواندو و ... از اولویت برخوردار است هر چند رشته 
هایی مانند راگبی که در سطح ملی حرفی برای 

گفتن ندارد هم فعال شده است .

 روی خط ورزش

راه یافتگان به مرحله نیمه نهایی 
لیگ یک فوتسال

زهرایی - تیم های راه یافته به مرحله نیمه نهایی 
لیگ یک فوتسال استان مشخص شدند. به گزارش 
خبرنگار ما، »علیانی« مسئول کمیته فوتسال استان 
گفت: تیم های پیشگامان بیرجند، شهید ناصری 
بیرجند، رویال هلدینگ سرایان و زغال سنگ طبس، 
چهار تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی لیگ دسته 

یک فوتسال استان هستند.

برترین های گل کوچک در فردوس

برگزاری  با  فردوس  کوچک  گل  های  رقابت 
دیدارهای نهایی و معرفی تیم های برتر به کار خود 
پایان داد. به گزارش خبرنگار ما، در این رقابت ها 
۳1 تیم در سه رده نونهالان، آزاد و پیش کسوتان از 
26 آذر تا 15 دی ماه با یکدیگر رقابت کردند که در 
نهایت پس از انجام 70  بازی بین تیم های شرکت 
کننده در رده نونهالان دبستان سما، مرغ و ماهی 
آسمان و عقاب کویر، در رده آزاد تیم های ابومسلم، 
خدمات کامپیوتری باران و قالیشویی گل ابریشم و 
در رده پیش کسوتان تیم های پرسپولیس، شهدای 
سرند و آژانس ماهان به ترتیب رتبه های اول تا سوم 

این دوره از مسابقات را کسب کردند.

۴۷ گل درهفته پنجم فوتسال درمیان

47 گل در هفته پنجم لیگ یک فوتسال شهرستان 
درمیان به ثبت رسید. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
رئیس هیئت فوتبال درمیان گفت: در این هفته 
شش دیدار برگزار شد و تیم های منتخب طبس، فجر 
آسیابان، استخر میثاق )گزیک(، دهیاری هندوالان 
و شهدای گمنام درخش از سد حریفانشان گذشتند 
و تیرچه بلوک درمیان و شهرداری اسدیه به تساوی 
چهار بر چهار رضایت دادند. به گفته »مصطفایی«، 
تا پایان این هفته تیم های منتخب طبس، دهیاری 
هندوالان، شهرداری اسدیه)ب( و فجر آسیابان با 
کسب 10 امتیاز و تفاضل گل در جایگاه های اول تا 

چهارم جدول قرار دارند.

دارت در طبس 

مسابقات دارت ویژه آقایان در طبس برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما، »قدیمی« رئیس ورزش و 
جوانان طبس گفت: این مسابقات با حضور 10 
شرکت  کننده به صورت گروهی و حذفی در خانه 
دارت شهرستان برگزار شد و سجاد رجبی و هادی 
الاهی مقام های اول و دوم را کسب کردند و ایوب 
بخشایی و علیرضا وکیل زاده به صورت مشترک 

سوم شدند.

زهرا قربانی– تیم هندبال زغال سنگ طبس که 
به عنوان نماینده استان در رقابت های لیگ دسته 
یک کشور حضور دارد این روزها در اردوی آمادگی 
دور برگشت مرحله اول این رقابت ها به سر می برد و 
عوامل اجرایی و بازیکنان عزم خود را جزم کرده اند 
تا بتوانند با درخشش در این رقابت ها جواز حضور 
در مرحله دوم لیگ را به دست آورند و جزو تیم های 
برتر در فهرست باشند و به لیگ برتر بروند. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، بازیکنان تیم آموزش های مورد 
نیاز را زیر نظر »علیرضا بکماز« از ملی پوشان قدیمی 
و با سابقه حضور 15 ساله در لیگ برتر و عضو تیم 
منیزیم فردوس در لیگ برتر به همراه »محمدیان« از 

مربیان با سابقه طبس فرا می گیرند.

سطح بالای رقابت ها •
»حمید رضا رجایی« ملی پوش سابق جوانان و اهل 
طبس که بازیکن تیم زغال سنگ در این رقابت 
هاست از سطح بالای لیگ دسته اول و همترازی آن 
با لیگ برتر صحبت می کند و می گوید: در دور رفت 
در دو بازی مهمان بودیم که در این دو بازی نتوانستیم 
امتیاز مد نظر را به دست آوریم اما در دور برگشت این 
رقابت ها دو مرتبه میزبان هستیم که همین امتیاز 
بزرگی برای تیم است و امیدواریم با کسب نتیجه 

مطلوب در فهرست هشت تیم قرار گیریم. وی که از 
ثبات وضعیت کادر فنی و مربیان اظهار رضایت دارد، 
ادامه می دهد: تمرینات در سالن پنجم اردیبهشت 
دنبال می شود اما فضا در برخی مواقع از لحاظ 
نظافت برای تمرین آماده نیست و مجبوریم برای 
جلوگیری از آسیب دیدگی، پاکسازی محیط را به 
همراه اعضای تیم انجام دهیم.به گفته وی، برخی 
از سازمان ها قول هایی برای حمایت از تیم داده اند 
که امیدواریم در زمینه کسب نتیجه بهتر این وعده ها 
نیز محقق شود. وی وضعیت تیم را مطلوب ارزیابی 

می کند و می افزاید: تیم با حمایت های خوب شرکت 
زغال سنگ که همیشه حامی هندبال شهرستان بوده 
است با حضور چند بازیکن ملی پوش در این رقابت ها 
حضور یافته است و همه تلاش بر این است که سهمیه 

لیگ برتر را به دست آوریم.

دیدارهای پایاپای •
یکی دیگر از بازیکنان تیم با اشاره به این که دیدارهای 
پایاپای را پشت سر گذاشتیم، می گوید: تیم ها با 
آمادگی کامل در این رقابت ها حضور داشتند و 
مسابقات سختی را پشت سر گذاشتیم. به گفته 
»حسینی«، تیم زغال سنگ طبس هم با این که دیر 
جمع و جور شد اما توانست مقابل حریفانش بایستد 
و در وضعیت خوبی به سر می برد و مصدومیت خاصی 
نداریم و با وقفه ای که در بین رقابت های رفت و 
برگشت لیگ رخ داد امیدواریم بتوانیم با آمادگی 

بهتر در ادامه این رقابت ها حاضر شویم.

فرصت کم برای آماده سازی •
سرمربی بازیکن تیم نیز می گوید: تیم در حالی بسته 
شد که دیدارهای دسته یک و دو شروع شده بود و هیچ 
فرصتی برای جذب بازیکن و آماده سازی نداشتیم. به 
گفته »بکماز«، وقتی که شروع به کار کردیم با یک برنامه 
پیش رفتیم تا چند بازی دور رفت را پشت سر بگذاریم و 
در چند هفته استراحت تا شروع دور برگشت رقابت ها، 
روی ضعف های تیم کار و بتوانیم از گروه صعود کنیم. 
وی با اشاره به این که تیم زغال سنگ در گروه سختی 
قرار گرفته است، ادامه می دهد: تیم های اصفهانی 
با آمادگی کامل و در حالی که ماه ها در اردو بودند در 
این رقابت ها شرکت کردند اما در این دور بازیکنان تیم 
زغال سنگ از تمام تجربیاتشان استفاده می کنند و 
همه همتشان را به کار گرفتند و توانستند نتیجه خوبی 
را به دست آورند.وی ادامه می دهد: در دور برگشت دو 

بازی در طبس برگزار می شود که امیدواریم از امتیاز 
میزبانی بهره کامل را ببریم و با تمام شرایط سختی 
که وجود دارد بتوانیم نتیجه مطلوب را به دست آوریم. 
به گفته وی، در شرایط خوبی از نظر حمایت به سر می 
بریم و بازیکنان با اخلاق، جوان و پر انگیزه ای را جذب 
کرده ایم، تنها مشکلی که داشتیم مربوط به دیر جمع 
و جور شدن تیم بود و تمرینات آمادگی جسمانی را 
صبح و عصر انجام می دهیم هر چند که شاید نتوانیم 
به شرایط مطلوب برسیم اما همه تلاش بر این است 
که در این اردوی سه هفته ای بیشتر روی هماهنگی 

تیم کار کنیم.

رقابت ۱6 تیم  •
سرپرست تیم اعزامی به این رقابت ها نیز می گوید: 
دور رفت مرحله اول نوزدهمین دوره رقابت های لیگ 
دسته یک هندبال با حضور 16 تیم در قالب چهار گروه 
از چهار منطقه کشور از پنج شنبه 15 آذر ماه آغاز شد و 
تیم زغال سنگ طبس در گروه »الف« با تیم های پرواز 
اصفهان، فرش نوین کاشان و خمینی شهر هم گروه 
است که طی سه هفته در جدال با حریفان توانست 
از سد »پرواز اصفهان« بگذرد و با تیم خمینی شهر به 
تساوی رسید و مغلوب تیم کاشان شد و در مجموع 
با کسب سه امتیاز در جایگاه دوم گروه قرار گرفت. 
»ابوترابی« ادامه می دهد: تیم های اول و دوم هر 
گروه به مرحله دوم این رقابت ها صعود و در قالب یک 
گروه هشت تیمی با یکدیگر رقابت می کنند و بعد از 
برگزاری این رقابت ها، تیم های اول و دوم به لیگ برتر 
راه می یابند.به گفته وی، تیم در اردوی آمادگی برای 
دور برگشت این رقابت ها به سر می برد و 28 دی ماه 
در هفته چهارم لیگ در سالن پنجم اردیبهشت میزبان 
تیم فرش نوین کاشان خواهد بود. وی سطح رقابت 
های لیگ دسته یک امسال را بالاتر از لیگ برتر ارزیابی 
می کند و می گوید: در مجموع تیم ها با آمادگی کامل 
در این رقابت ها حاضر شده اند و سرمایه گذاری خیلی 
خوبی انجام شده است.دبیر هیئت هندبال طبس در 
ادامه سخنانش با اشاره به تعامل خوب با فدراسیون، 
از روند برگزاری این دوره از مسابقات ابراز رضایت می 
کند و ادامه می دهد: تیم زغال سنگ طبس با حمایت 
های خوب مدیر عامل شرکت زغال سنگ که حدود 
17 سالی است از این رشته ورزشی حمایت می کند، 
در این دور از رقابت ها حضور یافته است که جای 
قدردانی دارد. به گفته وی، اگر حمایت ها از طرف 
شرکت زغال سنگ، فرمانداری شهرستان و اداره 
کل ورزش و جوانان نبود این تیم نمی توانست در این 
رقابت ها حاضر شود و زمینه رشد و توسعه این رشته 

هم در استان فراهم نمی شد.

گزارشی از وضعیت نماینده استان در لیگ دسته یک هندبال

»زغال سنگ طبس« یک پله پایین تر از صدر گروه


